
 

 

Úřad práce České republiky Krajská pobočka v Brně, 

Kontaktní pracoviště Bučovice   

 
Komenského 211, 685 01  Bučovice  

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR společně s mateřskou 

školkou a Městským úřadem Bučovice – Sociální projekt, kdy každá organizace má svůj vlastní vstup do 
budovy. 

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

     
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Vstup do části budovy, kde se nachází ÚP ČR je bezbariérový, v úrovni chodníku, mechanicky 

otevíranými dveřmi průchozí šířky 90 cm, kdy při otevření i druhého křídla se průchozí šířka rozšíří až  
na 180 cm.  

Interiér  

Pro klienty je vyhrazeno 1. a 2. NP budovy, které jsou bezbariérové. Obě podlaží jsou propojena vnitřním 
schodištěm a výtahem. 

 

Výtah  

Bezbariérový přístup do budovy je zajištěn výtahem v zádveří vstupu. Osobní výtah je opatřen 

automatickým otevíráním dveří, jejichž průchozí šířka je 90 cm. Vnitřní rozměry kabiny jsou 110 cm  
na 140 cm a je vybavena sklopným sedátkem.  

 

+420  950 174 240 
 

IDDS: f9pzp3a 
e-podatelna: podatelna.vy@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Hygienické zázemí  

Ve druhém nadzemním podlaží budovy se nachází společná místnost WC pro muže, ženy a imobilní 

klienty. Dveře místnosti sociálního zařízení jsou šířky 90 cm. Místnost je opatřena bezpečnostním 
tlačítkem. 

 

Parkování  

Pro osoby s pohybovým omezením je vyhrazeno ve dvoře parkovací stání, které se nacházející se cca 
30 m od hlavního vstupu do budovy. 

Objekt nedisponuje vlastní parkovací plochou pro vozidla klientů. Pro parkování lze využít odstavná 
parkovací místa v ul. Jiráskova a náměstí Svobody. 

 

Fotodokumentace 

     

    

      


